ring, het Deelreglement Distributie en het Deelreglement Filmactiviteiten wordt als volgt gewijzigd:

ARTIKEL I 

Artikel I van het besluit wordt gewijzigd en komt te luiden:

ARTIKEL I 

Het subsidieplafond van het Reglement Stimuleringsmaatregel Filmproductie in Nederland voor 
filmproducties voor het kalenderjaar 2024 is € 27.500.000,– (zegge: zevenentwintig miljoen 
vijfhonderdduizend euro). (€ 7.700.000,– (zegge: zeven miljoen zevenhonderdduizend euro) voor 
de eerste aanvraagronde en € 6.600.000,– (zegge: zes miljoen zeshonderdduizend euro) per 
volgende aanvraagronde). Per aanvraagronde worden als eerste alle internationale coproducties 
gehonoreerd tot maximaal 70% van het budget.

ARTIKEL II 

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst en treedt in werking met terugwerkende kracht per